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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for KAWA 

Invest ApS. 

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et 

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-

ningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

 

Gørløse, den 16. juni 2025 

 

Direktion 

 

 

Morten Møller Oehlenschlæger 

Direktør 
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Til anpartshaveren i KAWA Invest ApS 

 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for KAWA Invest ApS for regnskabsåret 1. 

januar - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapi-

talopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af sel-

skabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets akti-

viteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstan-

dard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnska-

ber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-

skrevet i afsnittet ”Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af 

selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale 

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnska-

bet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvi-

dere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 

handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derud-

over udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for 

vores konklusion. 

 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 

er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 

handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
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Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 

udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetnin-

gen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 

eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 

fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 

til årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-

sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

 

Allerød, den 16. juni 2025 

 

Nejstgaard & Vetlov 

Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 12 86 86 93 

 

 

Lars Hansen Larsø  

Statsautoriseret revisor  

mne33697  
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Selskabet KAWA Invest ApS 

Gørløsegårdsvej 31 

3330 Gørløse 

 

 CVR-nr.: 39 81 74 62 

 Stiftet: 20. august 2018 
 

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  

Direktion Morten Møller Oehlenschlæger, Direktør 

  

Revision Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

Gydevang 39-41 

3450 Allerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, at 

foretage formueanbringender og at investere i ejendomme samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet 

virksomhed. 

 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. 

 

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.346 t.kr. 

mod 2.892 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. 

 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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Årsrapporten for KAWA Invest ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 

for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virk-

somheder. 

 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-

skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-

ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-

tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-

minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 

aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttotab 

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger. 

 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration. 

 

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat 

efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg 

af negativ goodwill. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved fi-

nansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og 

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgø-

relser under acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-

res til posteringer direkte i egenkapitalen.  

 

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen 

sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationsselskab for 

sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-

tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-

der med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette 

underskud (fuld fordeling). 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis 

metode anvendes som en konsolideringsmetode. 

 

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksom-

hedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med 

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resteren-

de værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i 

resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualfor-

pligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet. 

 

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledel-

sens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskriv-

ningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale 

om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil. 

 

For væsentlige aktiver og forpligtelser, der er indregnet i tilknyttede virksomheder, men ikke findes i mo-

dervirksomheden, er følgende regnskabspraksis anvendt: 
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Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et 

eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholde-

ligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, 

der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser. 

 

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for 

nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 

kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærvæ-

rende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevæ-

gelser i tilknyttede virksomheder. 

 

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte 

eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet. 

 

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, sammenlægningsmetoden eller bogført værdi 

metoden, jf. beskrivelse ovenfor under Virksomhedssammenslutninger. 

 

Andre værdipapirer og kapitalandele 

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genind-

vindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i 

tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes 

ved afskrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere 

end den regnskabsmæssige værdi. 

 

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-

ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra 

anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller ak-

tivgruppen efter endt brugstid. 

 

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. 

Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Værdipapirer og kapitalandele 

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og 

obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen.  

 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger. 

 

Egenkapital 

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i til-

knyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris. 

 

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige 

skøn. 

 

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb. 

 

Udbytte 

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

KAWA Invest ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for 

skattemyndighederne. 

 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-

skatter. 

 

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles 

mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling 

med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteord-

ningen. 

 

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende skat hos 

tilknyttede virksomheder" eller ”Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder”. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. 

 

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninter-

ne avancer og -tab. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-

dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 

udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der fø-

res direkte på egenkapitalen. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuel-

le udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Gældsforpligtelser 

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 

måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
 

 

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  
    

 
Driftsresultat  -40.093   -14  

 
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  1.582.508   2.253  

 
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  60.190   56  

 
Andre finansielle indtægter  964.032   779  

 
Øvrige finansielle omkostninger  -4.528   1  

 
Resultat før skat  2.562.109   3.075  

2 Skat af årets resultat  -216.495   -183  
 

Årets resultat  2.345.614   2.892  

    

 Forslag til resultatdisponering:     

 Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret  2.900.000   0    

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  -1.149.718   243    

 Udbytte for regnskabsåret  400.000   2.100    

 Overføres til overført resultat  195.332   549    

 
Disponeret i alt  2.345.614   2.892  
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Balance 31. december 
 

 

 Aktiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Anlægsaktiver 
  

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  95.599   2.574  

4 Andre værdipapirer og kapitalandele  1.000.000   1.000  

 Finansielle anlægsaktiver i alt  1.095.599   3.574  

 Anlægsaktiver i alt  1.095.599   3.574  

    
 

Omsætningsaktiver 
  

 
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  1.644.102   1.474  

 
Tilgodehavende selskabsskat  0   31  

 
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder  0   666  

 Tilgodehavender i alt  1.644.102   2.171  

 
Andre værdipapirer og kapitalandele  4.494.234   4.930  

 Værdipapirer i alt  4.494.234   4.930  

 

Likvide beholdninger  174.145   232  

 Omsætningsaktiver i alt  6.312.481   7.333  

 
Aktiver i alt  7.408.080   10.907  
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Balance 31. december 
 

 

 Passiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Egenkapital 
  

 
Virksomhedskapital  50.000   50  

 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  45.598   1.195  

 
Overført resultat  6.867.124   6.672  

 
Foreslået udbytte for regnskabsåret  400.000   2.100  

 Egenkapital i alt  7.362.722   10.017  

    
 

Gældsforpligtelser 
  

 
Leverandører af varer og tjenesteydelser  14.999   12  

 
Gæld til tilknyttede virksomheder  0   878  

 
Selskabsskat  14.224   0  

 
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder   16.135   0  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  45.358   890  

 Gældsforpligtelser i alt  45.358   890  

 
Passiver i alt  7.408.080   10.907  

    

5 Oplysninger om dagsværdi 

6 Eventualposter 
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Egenkapitalopgørelse                      
 

 

 

Virksomheds-

kapital 

Reserve for 

nettoopskriv-

ning efter den 

indre værdis 

metode 

Overført resul-

tat 

Foreslået ud-

bytte for regn-

skabsåret I alt 

  kr.   kr.   kr.   kr.   kr.        

      

Egenkapital 1. januar 2023  50.000   951.855   6.122.911   1.250.000   8.374.766  

Udloddet udbytte  0   0   0   -1.250.000   -1.250.000  

Resultatandel  0   243.461   548.881   2.100.000   2.892.342  

Egenkapital 1. januar 2024  50.000   1.195.316   6.671.792   2.100.000   10.017.108  

Udloddet udbytte  0   0   0   -2.100.000   -2.100.000  

Resultatandel  0   -1.149.718   195.332   400.000   -554.386  

Ekstraordinært udbytte vedtaget i 

regnskabsåret  0   0   2.900.000   0   2.900.000  

Udloddet ekstraordinært udbytte 

vedtaget i regnskabsåret  0   0   -2.900.000   0   -2.900.000  

  50.000   45.598   6.867.124   400.000   7.362.722  
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Noter 
 

 

   2024   2023  

   kr.   t.kr.  
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1. Personaleomkostninger 
   

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  0   0   

     

     

2. Skat af årets resultat 
   

 Skat af årets resultat  216.495   181   

 Årets regulering af udskudt skat  0   2   

 
  216.495   183  

 

     

     

 

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
   

 Kostpris 1. januar 2024  1.378.298   1.378   

 Afgang i årets løb  -1.328.298   0   

 
Kostpris 31. december 2024  50.000   1.378  

 

 Opskrivninger 1. januar 2024  1.195.317   952   

 Årets resultat før afskrivninger på goodwill  1.582.508   2.253   

 Udbytte  -3.760.524   -2.009   

 Kapitalregulering  1.028.298   0   

 
Opskrivninger 31. december 2024  45.599   1.196  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  95.599   2.574  

 

     

     

     

4. Andre værdipapirer og kapitalandele 
   

 Kostpris 1. januar 2024  1.000.000   0   

 Tilgang i årets løb  0   1.000   

 
Kostpris 31. december 2024  1.000.000   1.000  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  1.000.000   1.000  
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Noter 
 

 

   31/12 2024   31/12 2023  

   kr.   t.kr.  
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5. Oplysninger om dagsværdi 

  Børsnoterede 

aktier  

kr.    

   

 Dagsværdi 31. december 2024  4.494.234  

 Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen   953.683  

   

   

6. Eventualposter 

 Sambeskatning 

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og soli-

darisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. 

 

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle 

forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 

 

 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 3

18
16

fs
W

sx
S

25
26

26
73

8
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: 3
18

16
fs

W
sx

S
25

26
26

73
8



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Morten Møller Oehlenschlæger

Navn returneret af MitId: Morten Møller Oehlenschlæger

Direktør

ID: 95094a17-91a7-4c51-8a86-042c8632c931

IP-adresse: 87.59.98.50:32906

Dato for underskrift: 16-06-2025 17:11:00 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Lars Hansen Larsø

Navn returneret af MitId: Lars Kenneth Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt 
Revisionsaktieselskab

ID: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35

IP-adresse: 93.161.171.38:58449

Dato for underskrift: 16-06-2025 17:38:05 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Morten Møller Oehlenschlæger

Navn returneret af MitId: Morten Møller Oehlenschlæger

Dirigent

ID: 95094a17-91a7-4c51-8a86-042c8632c931

IP-adresse: 87.59.98.50:10699

Dato for underskrift: 16-06-2025 18:38:58 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 3

18
16

fs
W

sx
S

25
26

26
73

8





Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 31816fsWsxS252626738.


The document is part of the order with Reference ID b381bdzQUzQ252626738.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 46F24BD721728FCAECEC717A06885CE1D9BA621D744A8E7024DB513AEAE1E1FFA ¬  
B920BB299FD3EA7017AE983125EB78CFC104DAE161300F5DC05D33A44588D68


Document sealed: 16-06-2025 16:39:05 UTC


Document List


Agreement ID Title


31816fsWsxS252626738 56524R24-Årsrapport KAWA Invest ApS 2024.pdf


98bf16tPmSj252626738 56524S24-Specifikationer KAWA Invest ApS 2024.pdf


242dbbjNjSt252626738 56524cw2024 - Ledelsesbrev - udvidet gennemgang.pdf


844d88NjjQq252626738 56524cw2024 - Ledelsens regnskabserklæring.pdf


5bd01cQpQYH252626738 56524cw2024 - Generalforsamlingsreferat.pdf







Signers


Morten Møller Oehlenschlæger <kawainvestaps@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 16-06-2025 15:11:00 UTC


IP Address: 87.59.98.50:32906


Lars Hansen Larsø <lh@nvas.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Statsautoriseret revisor


Signed on: 16-06-2025 15:38:05 UTC


On behalf of: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab


IP Address: 93.161.171.38:58449


Morten Møller Oehlenschlæger <kawainvestaps@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 16-06-2025 16:38:58 UTC


IP Address: 87.59.98.50:10699







Activity Log


When What Who Where


16-06-2025 
09:54:57 UTC


Created c55d7ff6-7870-419a-8653-9944d9a712a0 / Julian 
Vilhelm Høgholt Mathiasen / jhm@nvas.dk


194.255.7.176


16-06-2025 
14:52:45 UTC


Opened 1 / Morten Møller Oehlenschlæger / 
kawainvestaps@gmail.com


87.59.98.50:63248


16-06-2025 
14:52:51 UTC


Opened 1 / Morten Møller Oehlenschlæger / 
kawainvestaps@gmail.com


87.59.98.50:42935


16-06-2025 
15:11:00 UTC


Signed 1 / Morten Møller Oehlenschlæger / 
kawainvestaps@gmail.com


87.59.98.50:32906


16-06-2025 
15:37:54 UTC


Opened 2 / Lars Hansen Larsø / lh@nvas.dk 93.161.171.38:32170


16-06-2025 
15:38:05 UTC


Signed 2 / Lars Hansen Larsø / lh@nvas.dk 93.161.171.38:58449


16-06-2025 
16:38:49 UTC


Opened 3 / Morten Møller Oehlenschlæger / 
kawainvestaps@gmail.com


87.59.98.50:30598


16-06-2025 
16:38:58 UTC


Signed 3 / Morten Møller Oehlenschlæger / 
kawainvestaps@gmail.com


87.59.98.50:10699










Proof of Signing For Morten Møller 
Oehlenschlæger



This is the proof of signing on the order with Reference ID b381bdzQUzQ252626738.



Document Details



Created: 16-06-2025 09:54:57 UTC



Received: 16-06-2025 09:54:57 UTC



Signed: 16-06-2025 15:11:00 UTC



Signer Information



Name Morten Møller Oehlenschlæger



Email kawainvestaps@gmail.com



IP Address 87.59.98.50:32906



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



CC6E54D122405BB2D93AA5046202B0948DFBF021D2D04FF4BF9D64D997E2F1F780BD21D731E1A3 ¬  
2655169B22E3453E4D25237AA4CCF32C078F89A46C7F346760











{

  "at_hash": "2QpQUDSu0_J_VI-JRdokOw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750085566",

  "birthdate": "1983-09-07",

  "exp": "1750089167",

  "iat": "1750085567",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "ae19ccfe-671d-460a-a39c-5ed9861f36ad",

  "name": "Morten Møller Oehlenschlæger",

  "nonce": "638856823458015304.NmRlMTNkMjgtMmUxYi00ZGRhLWI0YzUtODYxYTBiZGJlZTRhNWY5MTM3NzktZTdmYi00NjVjLWE5NDAtZmYzODZiYWVlOWJh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "95094a17-91a7-4c51-8a86-042c8632c931",

  "rat": "1750085551",

  "sid": "357a12fb-b218-467f-b955-96a43721fbb1",

  "sub": "95094a17-91a7-4c51-8a86-042c8632c931",

  "transaction_id": "df3fa4f7-f45f-4443-b313-ac7eac373460",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MDY1ZTIwZmYtZWNjMS00N2M3LTkzMzAtYzNhZjZhNjkzOWNifDAwMDAwMDAxfDJlMTJlMmZjLTk5NGMtNDM3NS1iZjlmLTc1ZDkxNWU4NTA3ZHwyNTI2MjY3Mzg=",

  "signedAtUtc": "2025-06-16T15:11:00.7235089Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252626738",

  "agreementId_31816fsWsxS252626738": "31816fsWsxS252626738 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_98bf16tPmSj252626738": "98bf16tPmSj252626738 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_242dbbjNjSt252626738": "242dbbjNjSt252626738 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_844d88NjjQq252626738": "844d88NjjQq252626738 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Lars Hansen Larsø



This is the proof of signing on the order with Reference ID b381bdzQUzQ252626738.



Document Details



Created: 16-06-2025 09:54:57 UTC



Received: 16-06-2025 15:11:07 UTC



Signed: 16-06-2025 15:38:05 UTC



Signer Information



Name Lars Hansen Larsø



Email lh@nvas.dk



IP Address 93.161.171.38:58449



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



8973208930AB738F8B6D5A823C81BC320048B4B38EBAD1D750741DE05284FC22735B7586AD348B ¬  
FB793395E9EEA1504FD8EC36B9E562E6F13DAB1B1A48EB4F1E











{

  "at_hash": "-spX7yohfTb_hLUh2ROfdw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750088277",

  "birthdate": "1975-02-20",

  "exp": "1750091878",

  "iat": "1750088278",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "3dc67ff5-e35d-43d0-ba9a-79fdffa1da0b",

  "name": "Lars Kenneth Hansen Larsø",

  "nonce": "638856850516678015.YzBkY2JiZTktNmEyYS00NzBmLWFjYzgtNzk0MWM1Zjk1YzZjMDBjODM1MjYtYWE5OC00NTE2LTkyMzQtODc4MzViMDA4ZTZi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35",

  "rat": "1750088257",

  "sid": "48a033a7-b76e-476a-9c74-572a096c9b16",

  "ssn": "12868693",

  "sub": "880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35",

  "transaction_id": "8affb8a9-2e79-439c-97e3-3346d60550bb",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MDY1ZTIwZmYtZWNjMS00N2M3LTkzMzAtYzNhZjZhNjkzOWNifDAwMDAwMDAyfDAxMDUzZGVmLTZkYjgtNGE2MC1iMDE1LWNlMjljY2Q2MGZjZHwyNTI2MjY3Mzg=",

  "signedAtUtc": "2025-06-16T15:38:05.7297502Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252626738",

  "agreementId_31816fsWsxS252626738": "31816fsWsxS252626738 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_98bf16tPmSj252626738": "98bf16tPmSj252626738 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_242dbbjNjSt252626738": "242dbbjNjSt252626738 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Statsautoriseret revisor)"

}








Proof of Signing For Morten Møller 
Oehlenschlæger



This is the proof of signing on the order with Reference ID b381bdzQUzQ252626738.



Document Details



Created: 16-06-2025 09:54:57 UTC



Received: 16-06-2025 15:38:11 UTC



Signed: 16-06-2025 16:38:58 UTC



Signer Information



Name Morten Møller Oehlenschlæger



Email kawainvestaps@gmail.com



IP Address 87.59.98.50:10699



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



5FBCF8E77E1580E6F4F419B43EB148A36230CEDED1C6D33C34168711C801C84F8B6352BB5C421B ¬  
D1D04BD24F30E21B31B78F46865E6F58CDAF07CD753E64DE27











{

  "at_hash": "K1pZFRrrJOnmb_DUjOGnlA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750091925",

  "birthdate": "1983-09-07",

  "exp": "1750095526",

  "iat": "1750091926",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "8f7698a9-de64-4322-8690-2c020d720cb8",

  "name": "Morten Møller Oehlenschlæger",

  "nonce": "638856887033703352.Y2Y0MjQ4NGMtZGI3NS00YTIwLWFlN2MtMDEzYzQ1MWM5YjVlMDFhNmVmMWYtMTMxYy00ZjVkLThjNmQtYTM0YjAwNDhjOWM4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "95094a17-91a7-4c51-8a86-042c8632c931",

  "rat": "1750091909",

  "sid": "e214bf92-b524-482e-916d-b9903894e312",

  "sub": "95094a17-91a7-4c51-8a86-042c8632c931",

  "transaction_id": "efa47729-49b5-4565-9c0d-cc002e90b0ed",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MDY1ZTIwZmYtZWNjMS00N2M3LTkzMzAtYzNhZjZhNjkzOWNifDAwMDAwMDAzfGVkMjk2NzBjLWNiYzctNDNkNi1hZTlkLWNhZDQwYTMwMTNhZXwyNTI2MjY3Mzg=",

  "signedAtUtc": "2025-06-16T16:38:58.7073634Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252626738",

  "agreementId_31816fsWsxS252626738": "31816fsWsxS252626738 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_5bd01cQpQYH252626738": "5bd01cQpQYH252626738 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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